ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL PMI Nº. 035/2015

Objeto: Constitui como objeto à aquisição de lajotas para uso da

Secretaria Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos.

Tipo: Pregão Presencial, registro de preço, menor preço por item.

O(A) Pregoeiro(a) da comissão permanente de licitações da Prefeitura

Municipal de Imaruí – SC, torna público para conhecimento dos licitantes

e demais interessados, que o Pregão Presencial n°. 035/2015, foi

declarado fracassado por ausência de participantes. Maiores

informações encontram-se à disposição em sua sede situada na Rua José

Inácio da Rocha, 109, Centro ou pelo e-mail licitacao@imarui.sc.gov.br.

Imaruí, 02 de junho de 2015.

Manoel Viana de Sousa

Prefeito Municipal de Imaruí